
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　考

警察移動無線通信システム更新工事（ヘリコ
プタ）
アグスタ式Ａ１０９Ｅ型ヘリコプタの認定を受け
た事業場
令和2年4月21日～令和2年11月13日
電気通信

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局山口県情報通
信部長
妹尾　光敏
山口県山口市滝町1番1号

令和2年4月20日
中日本航空株式会社

愛知県西春日井郡豊山町大字豊
場字殿釜2番地

3180001031924
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
― 46,200,000円 ―

警察移動無線通信システム更新工事（本部ほ
か40か所）
山口県警察本部ほか40箇所
令和2年5月8日～令和3年3月25日
電気又は電気通信

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局山口県情報通
信部長
妹尾　光敏
山口県山口市滝町1番1号

令和2年5月8日 ― ―
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
― 151,800,000円 ―

警察移動無線通信システム更新工事（警察署
等）
岩国警察署ほか27箇所
令和2年5月27日～令和3年3月25日
電気又は電気通信

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局山口県情報通
信部長
妹尾　光敏
山口県山口市滝町1番1号

令和2年5月26日

京セラコミュニケーションシステム
株式会社

京都府京都市伏見区竹田鳥羽殿
町6番地

6130001012562
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
― 28,380,000円 ―

情報通信機器設置等工事
県内の別途指定する5箇所
令和2年6月25日～令和3年3月19日
電気又は電気通信

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局山口県情報通
信部長
妹尾　光敏
山口県山口市滝町1番1号

令和2年6月24日 ― ―
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
― 11,000,000円 ―

通信施設補修工事
県内の別途指定する5箇所
令和2年6月25日～令和3年3月19日
鋼構造物又は塗装

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局山口県情報通
信部長
妹尾　光敏
山口県山口市滝町1番1号

令和2年7月8日 ― ―
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
― 7,370,000円 ―

警察移動無線通信システム更新工事（車両
等）
山口県警察本部北側車庫ほか6箇所
令和2年7月21日～令和3年3月25日
電気通信

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局山口県情報通
信部長
妹尾　光敏
山口県山口市滝町1番1号

令和2年7月20日
中国芝浦電子株式会社
山口県山口市宝町1番76号

8250001000405
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
― 30,800,000円 ―

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


